4¥ dobrydom Daktyl 3

(wersja katalogowa )

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 136.36 m?

= Powierzchnia uzytkowa 112.56 m?
‘:‘:':‘:‘::‘E::\E{“{::i?ff“% _ Powierzchnia zabudowy 169.51 m?
Powierzchnia dachu 274.68 m?

Kubatura 926.25 m?

Wymiary budynku 17.55x 10.15 m

Kat nachylenia 35°

Wysokos¢ budynku 7.30 m

Wymiary dziatki 24.55x18.95 m

Opis projektu

Daktyl 3 to niewielki dom parterowy, przeznaczony dla 4-5 osobowej
rodziny. Mimo niewielkich rozmiaréw, dzieki dobrze zagospodarowanej
przestrzeni, bedzie bardzo wygodny w uzytkowaniu. Projekt posiada duzy
zadaszony ganek, oraz wiatrolap z miejscem na szafe.

Niewatpliwym atutem projektu jest jasny podzial na strefe ogélnodostepna i
prywatna - przeznaczona tylko dla mieszkancow. W tej drugiej zlokalizowano
trzy sypialnie, oraz tazienke z miejscem na pralke i szafe w zabudowie. W
projekcie przewidziano duzy garaz z dodatkowym miejscem, np. na narzedzia
ogrodn...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

Parter 136.36 m?

wiatrolap
komunikacja
garaz
komunikacja
pom.gospodarcze
salon + kuchnia
pokoj

pokoj

pokaj

lazienka
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Daktyl 3
(wersja katalogowa )

4.04 m?
2.18 m?
23.80 m?
10.28 m?
5.81 m?
44.25 m?
14.15 m?
12.58 m?
11.00 m?
5.94 m?
2.33 m?



